



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์  
โครงการปฏิวจรจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ ๒ ถนนหลังโรงงาน SCG (ต่อจากของเดิม)

เรียน หัวหน้าสำนักปลัด

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน  
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ  
ปพข. โครงการปฏิวจรจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ ๒ ถนนหลังโรงงาน SCG (ต่อจากของเดิม) เพื่อให้ผู้สนใจ  
สามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุพิจญาน์ เฉลิมศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

(นางสาวศศิธร โອชนะกาญจน์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ ซอย ๒.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๙,๕๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ ๒ ถนนหลังโรงงาน SCG (ต่อจากของเดิม) เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๑๑๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร กว้าง ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗...เป็นเงิน...๕๑๐,๙๙๐.๒๕...บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกฤษณะ สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....

๒. นายอรรถพงษ์ ญาณอรุณ.....กรรมการ.....

๓. ว่าที่ ร.ต.หญิง ยุพา มณีรัตน์.....กรรมการ.....



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 ถนนหลังโรงงาน SCG (ต่อจากของเดิม)

ปริมาณงาน ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ กว้าง 6 เมตร ยาว 185 เมตร ทหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,110 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรกว้าง 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ถนนหลังโรงงาน SCG ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,110.00	16.17	17,948.70	1.3642	22.05	24,475.50
2	งานผิวจราจรชนิด Asphalt concrete 0.05 m	ตร.ม.	1,110.00	304.96	338,505.60	1.3642	416.02	461,782.20
3	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC	ตร.ม.	64.75	280.00	18,130.00	1.3642	381.97	24,732.55
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					374,584.30	รวม		510,990.25
(ตัวอักษร)			ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์					510,990.25

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

งบประมาณ 499,500 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ สุธกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรรถ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต. หญิง.....กรรมการ

ยุพมา มณีรัตน์

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน